

<b>МГУ "Св.Иван Рилски"</b> (бюджетна организация, предприятие по чл. 165, ал. 1 от ЗПФ, поделение) <i>[Седалище и адрес]</i>	ЕИК/БУЛСТАТ <b>000 670 659</b>	КОД ПО ЕБК <b>1 7 1 7</b>	телефон: 29621317
Web-адрес	e-mail <a href="mailto:head.finance@mgu.bg">head.finance@mgu.bg</a>		

**ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ**  
на бюджета, сметките за средствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства

ГОДИНА **2 0 1 9**

НА

МГУ "Св.Иван Рилски"

КЪМ

**30.09.2019 г.****(В ЛЕВОВЕ)**

ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за сред-ства от Евро-пейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за сред-ства от Евро-пейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чуж-ди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чуж-ди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	30.09.2019 г.	31.12.2018 г.	30.09.2019 г.	31.12.2018 г.	30.09.2019 г.	31.12.2018 г.	30.09.2019 г.	31.12.2018 г.
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
<b>A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>								
<b>I. Постъпления от текущи приходи</b>								
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски								
2. Приходи от такси и вноски								
<i>в т.ч. приходи от вноски</i>								
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	705	340					705	340
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукция	1 526 750	1 800 989					1 526 750	1 800 989
5. Приходи от наеми	930 430	1 126 428					930 430	1 126 428
6. Приходи от концесии и лицензии за ползване на публични активи								
7. Приходи от лихви								
8. Приходи от дивиденди и дялово участие								
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	17 631	166 734					17 631	166 734
<b>Общо за група I. Постъпления от текущи приходи</b>	<b>2 475 516</b>	<b>3 094 491</b>					<b>2 475 516</b>	<b>3 094 491</b>
<b>II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства</b>								
1. Продажба на земя								
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи								
3. Конфиск. средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи								
<b>Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства</b>								
<b>III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления</b>	<b>(62 048)</b>	<b>(63 785)</b>					<b>(62 048)</b>	<b>(63 785)</b>
<i>в т.ч. внесен ДДС</i>								
<i>внесен данък в/у приходите от стопанска дейност</i>	<b>(44 973)</b>	<b>(42 765)</b>					<b>(44 973)</b>	<b>(42 765)</b>
<i>внесени други данъци, такси и вноски в/у продажбите</i>	<b>(17 075)</b>	<b>(21 020)</b>					<b>(17 075)</b>	<b>(21 020)</b>
<b>IV. Постъпления от застрахователни обезщетения</b>		25 773						25 773
<b>V. Приходи от помощи и дарения</b>								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз			9 457	8 700			9 457	8 700
2. Други помощи и дарения от чужбина	7 652	13 104					7 652	13 104
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми			24 018				24 018	
4. Помощи и дарения от страната	47 500	9 000					47 500	9 000
<b>Общо за група V. Приходи от помощи и дарения</b>	<b>55 152</b>	<b>22 104</b>	<b>33 475</b>	<b>8 700</b>			<b>88 627</b>	<b>30 804</b>
<b>A. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ</b>	<b>2 468 620</b>	<b>3 078 583</b>	<b>33 475</b>	<b>8 700</b>			<b>2 502 095</b>	<b>3 087 283</b>
<b>Б. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ</b>								
<b>I. Плащания за текущи нелихвени разходи</b>								
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	1 702 805	2 194 203	41 022	26 046			1 743 827	2 220 249
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	16 749	25 270	300	562			17 049	25 832
3. Платени данъци, такси и административни санкции	77 424	(10 571)					77 424	(10 571)
4. Разходи за възнаграждения на персонал	3 979 384	5 177 164	19 441	61 333			3 998 825	5 238 497
5. Разходи за осигурителни вноски	697 185	912 813	459	6 927			697 644	919 740
<b>Общо за група I. Плащания за текущи нелихвени разходи</b>	<b>6 473 547</b>	<b>8 298 879</b>	<b>61 222</b>	<b>94 868</b>			<b>6 534 769</b>	<b>8 393 747</b>



ПОКАЗАТЕЛИ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	30.09.2019 г.	31.12.2018 г.	30.09.2019 г.	31.12.2018 г.	30.09.2019 г.	31.12.2018 г.	30.09.2019 г.	31.12.2018 г.
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)
<b>Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ</b>								
<b>I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа</b>								
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)								
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)								
<b>Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа</b>								
<b>II. Заеми от банки и други лица</b>								
1. Получени банкови и други заеми (+)								
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)								
<b>Общо за група II. Заеми от банки и други лица</b>								
<b>III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит</b>								
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)								
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)	(5 649)	(7 133)					(5 649)	(7 133)
<b>Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит</b>	(5 649)	(7 133)					(5 649)	(7 133)
<b>IV. Други операции с финансови пасиви</b>								
1. Операции с чужди средства (нето)	6 799	6 642			6 494	(23 959)	13 293	(17 317)
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)								
<b>Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви</b>	6 799	6 642			6 494	(23 959)	13 293	(17 317)
<b>Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ</b>	1 150	(491)			6 494	(23 959)	7 644	(24 450)
<b>3. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ</b>								
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз								
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	38 277	5 588	(38 275)	(5 588)			2	
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации	(47 936)	153 113					(47 936)	153 113
4. Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)								
<b>3. ОБЩО НЕТО-РАЗЧЕТИ И ДРУГИ ОПЕРАЦИИ</b>	(9 659)	158 701	(38 275)	(5 588)			(47 934)	153 113
<b>И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА</b>								
1. Наличности на парични средства в началото на отчетния период	731 077	874 141			198 163	222 122	929 240	1 096 263
2. Преоценка на наличности в чуждестранна валута в края на отчетния период								
3. Наличности на парични средства в края на отчетния период	503 981	731 077			204 657	198 163	708 638	929 240
<b>И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА (3. - 1. - 2.)</b>	(227 096)	(143 064)			6 494	(23 959)	(220 602)	(167 023)

Дата: 16.07.2019 г.

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

Елена Асенова

РЪКОВОДИТЕЛ:

име и фамилия

проф. д-р инж. Любен Тотев